
     U C H W A Ł A    Nr   II/3 /02

Rady Gminy w Wąbrzeźnie

z dnia 2 grudnia 2002  roku

w sprawie  powołania oraz ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady   Gminy

               Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym
( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 , poz.  1591 z późn.zm.)

Rada Gminy  uchwala , co następuje :

§ 1.   Powołuje się stałe komisje oraz ustala ich następujący skład  osobowy :

1) Komisja  Rewizyjna

     1. Maria  Stachnik
                 2. Henryk Czerwiński
                 3. Piotr Piątkowski
 

2)  Komisja Rolna , Ochrony Środowiska i Współpracy z Radami  Sołeckimi 
     

1. Kazimierz Machynia
2. Andrzej Marchlewski
3. Danuta  Szcząchor

3) Komisja  Oświaty   ,  Zdrowia  ,  Kultury  ,  Sportu  ,  Rekreacji  i  Opieki
Społecznej

1. Ireneusz Cisło
2. Krzysztof  Guściora
3. Bogdan Skopiński

4) Komisja  Rozwoju Gospodarczego  i  Budownictwa 

1. Jan BłaŜejewicz
2. Benedykt Budniewski
3. Piotr  Hoffmann
4. Józef Imiałek
5. Robert Pawłowski

                 
§ 2.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia .

                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy

   
                                                                                                  Lech   Mączyński


